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1-/3-fas 53 mm asynkronmotor

K 642-SS

230V AC, 2650rpm, 0,07Nm

 |P65 - IP67

« Rostfritt utférande

e Lamplig for livsmedel- och lakemedelsindustrin
e Lamplig vid tuff omgivning med salt och syra

Produktbeskrivning

GEFEG -
NECKAR

ANTRIEBSSYSTEME

| K serien finns en variant tillverkad i rostfritt stal. Precis som i standsortimentet av K-serien sa erbjuder Gefeg Neckar ett brett spann pa 1-fas asynkrona
motorer. Aven denna serie &r uppbyggd med 2 och 4-poliga motorer och véxlar av olika typer samt encoder och broms gar att f&4 monterad direkt fran

leverantor.

TEKNISK DATA

Axeldiameter
Axiell kraft
Effekt
Effektivitet

Fas
Frontstorlek
IP-klass
Isolationsklass
Langd
Matningsspénning
Max. moment

Nominell hastighet

8 mm
20N
19W
46,5%
1-Fas
68 mm
P65

B

92 mm
230 VAC
0,05

2650 rpm



Nominell stréom

Nominellt moment

Ramstorlek

Vikt

0,174 A
0,07

83 mm

1,2 kg

6 16

#6 f6
930 h8
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